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2532560LG Zbiornik oleju do wind
zatadowczych Zepro - seria Z - Oryginat

Cena brutto 654,36 zt
Cena netto 532,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Producent ZEPRO

Zbiornik oleju do wind zatadowczych Zepro - seria Z

Srednica otworu wlewu:
Diugos¢:

Pojemnos¢:

Przekréj zbiornika:

W zestawie kompletny osprzet:
- opaska,

- filtr oleju,

- Sruby montazowe,

- rurki potaczeniowe,

- korek

Zastosowanie w windach:

120 mm

390 mm

4,5 L.
125x150 mm

Z150-135 Z150-155 Z150-175 Z150-195 Z2200-135 Z200-155 Z200-175 Z2250-135 Z250-155 ZD150-155 ZD200-155
ZHD1500-155 ZHD2000-155 ZHD2500-150 ZHD3000-150 ZHDL2000-155 ZL150-155 ZL200-155 ZL250-155 Z5150-155
Z5200-155 Z5250-155 ZSL150-155 ZSL200-155 ZSS150-155 255200-155 ZSS250-155 ZSU150-155 ZSU200-155

Numer referencyjny:
32560TL
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